
 

 

МКІП 

ЛЬВІВСЬКА НАЦІОНАЛЬНА МУЗИЧНА АКАДЕМІЯ  

імені М.В. ЛИСЕНКА 

(ЛНМА імені М.В. Лисенка) 

 

Код ЄДРПОУ 02214225 
 

Н А К А З 

 

16.09.2023 року                                  м. Львів                                          №165-СТ 

 

Про зарахування на навчання 

на 1 курс здобувачів ступеня доктора мистецтва 

за кошти державного бюджету 

 

       На підставі Правил прийому до Львівської національної музичної 

академії імені М.В. Лисенка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 

16 вересня 2023 року, протокол № 39 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати з 01 жовтня 2023 року здобувачами ступеня доктора мистецтва на 

основі здобутого ступеня магістра (та закінчення асистентури-стажування) 

1 року навчання очної денної форми здобуття третього (освітньо-творчого) 

рівня вищої освіти за спеціальністю 025 Музичне мистецтво за кошти 

державного бюджету та призначити творчих та наукових керівників 

наступним особам: 

 

1. КІСЮК Назарій Павлович (скрипка), творчий та науковий керівник – 

Назарій Пилатюк (кандидат мистецтвознавства, доцент) 

2. ФЕДИНА Ростислав Костянтинович (фортепіано), творчий та науковий 

керівник – Ірина Чернова (кандидат мистецтвознавства, доцент). 

 

 

Т.в.о. РЕКТОРА                                                                  Віктор КАМІНСЬКИЙ 


